[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования
«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

25 июня 2015 года

№ 322
город Глазов

О СОГЛАСОВАНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ С ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»  ПО ЭКОНОМИКЕ, ФИНАНСАМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ Ю.В.УШАКОВОЙ
Руководствуясь частью 17 статьи 24 Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
Согласовать заключение дополнительного соглашения к трудовому договору с Ушаковой Юлией Владимировной на замещение высшей должности муниципальной службы заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, финансам и имущественным отношениям.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский

«____» июня 2015 года